PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

Despacho

I - À vista dos elementos constantes do presente, em especial a manifestação da assessoria
jurídica ( 4809474), AUTORIZO o recebimento em doação dos serviços profissionais nas
condições abaixo estipuladas, com  fundamento no artigo 1º do Decreto nº 40.384/2001,
observada a legislação vigente e demais cautelas legais;

DOADORES:          Cintya Regina Rodrigues dos Santos (CPF  228.157.618-31).

OBJETO:                Teatro infanto-juvenil - Chefs do Riso - Splash

DATA :            04  a 26 de novembro de 2017 (sábado e domingo às 16 horas) com entrada
gratuita, conforme solicitação 4792083 e anuencia 4792050.

LOCAIS:                  Teatro Municipal de Santana Alfredo Mesquita

II – Publique-se e encaminhe-se ao SMC/APE para prosseguimento.

Documento assinado eletronicamente por Juliana Velho, Chefe de Gabinete, em
02/10/2017, às 18:03, conforme art. 49 da Lei Municipal 14.141/2006 e art. 8º, inciso I
do Decreto 55.838/2015

Documento assinado eletronicamente por Andre Luiz Pompeia Sturm, Secretário
Municipal de Cultura, em 02/10/2017, às 19:58, conforme art. 49 da Lei Municipal
14.141/2006 e art. 8º, inciso I do Decreto 55.838/2015

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.prefeitura.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 4809823 e o código CRC DAAA1FFD.

Referência: Processo nº 6025.2017/0009040-5 SEI nº 4809823

Despacho SMC/AJ 4809823         SEI 6025.2017/0009040-5 / pg. 1

Despacho SMC/AJ 4809823         SEI 6025.2017/0009040-5 / pg. 2